
T e r ç a - f e i r a ,  2 8  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2 Edição 1150A n o  X V I I

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Coordenadoria de Licitações, Compras e Contratos

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 201/2022 – Concorrência Pública nº 003/2022 – Contratante: Prefeitura de Mairiporã/ Secretária Mu-
nicipal de Obras e Planejamento – Contratada: CASAMAX COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA. – Objeto: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE OBRAS DE DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO NA RUA SÃO BER-
NARDO – BAIRRO SÃO VICENTE - MAIRIPORÃ - SÃO PAULO.  – Processo: 2.382/2022. – Assinatura: 10/06/2022. 
– Vigência: 180 (cento e oitenta) dias contados a partir da data de assinatura da Ordem de Serviço. – Valor: R$ 
111.612,04 (cento e onze mil seiscentos e doze reais e quatro centavos).

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 202/2022 – Concorrência Pública nº 004/2022 – Contratante: Prefeitura de Mairiporã/ Secretária Mu-
nicipal de Obras e Planejamento – Contratada: CASAMAX COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA. – Objeto: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO NA ESTRADA VIC-
TOR SIAULYS (TRECHO 01) - BAIRRO PEDRA VERMELHA (DISTRITO DE TERRA PRETA - MAIRIPORÃ - SÃO PAU-
LO. – Processo: 22.021/2022. – Assinatura: 10/06/2022. – Vigência: 180 (cento e oitenta) dias contados a partir da 
data de assinatura da Ordem de Serviço. – Valor: R$ 626.899,27 (seiscentos e vinte e seis mil, oitocentos e noventa 
e nove reais e vinte e sete centavos).

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 207/2022 – Concorrência Pública nº 006/2022 – Contratante: Prefeitura de Mairiporã/ Secretária Mu-
nicipal de Obras e Planejamento – Contratada: GESTOR ENGENHARIA LTDA. – Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE OBRAS DE DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO NA RUA JOSÉ RAIMUNDO DE 
ALMEIDA – JARDIM PEREIRA E RUA CLÁUDIO MANUEL DA COSTA E RUA JOSÉ MARTINIANO DE ALENCAR – JAR-
DIM LÚCIA – DISTRITO DE TERRA PRETA, EM MAIRIPORÃ/SP. – Processo: 5.579/2022. – Assinatura: 15/06/2022. 
– Vigência: 180 (cento e oitenta) dias contados a partir da data de assinatura da Ordem de Serviço. – Valor: R$ 
408.238,79 (quatrocentos e oito mil duzentos e trinta e oito reais e setenta e nove centavos).

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 212/2022 – Concorrência Pública nº 005/2022 – Contratante: Prefeitura de Mairiporã/ Secretária Mu-
nicipal de Obras e Planejamento – Contratada: CASAMAX COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA. – Objeto: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE OBRAS DE DRENAGEM, PAVIMENTAÇÃO E RECAPEAMENTO 
ASFÁLTICO. – Processo: 4.413/2022. – Assinatura: 24/06/2022. – Vigência: 270 (duzentos e setenta) dias contados 
a partir da data de assinatura da Ordem de Serviço. – Valor: R$ 4.942.599,01 (quatro milhões novecentos e quarenta 
e dois mil quinhentos e noventa e nove reais e um centavo).

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 217/2022 – Concorrência Pública nº 008/2022 – Contratante: Prefeitura de Mairiporã/ Secretária Mu-
nicipal de Obras e Planejamento – Contratada: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO 
DE OBRAS DE DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO NA ESTRADA NAIM KHAIRALLA - (TRECHO 04) - OASIS PAULISTA - 
BAIRRO LUIZ FAGUNDES MAIRIPORÃ/SP. – Processo: 6.845/2022. – Assinatura: 28/06/2022. – Vigência: 180 (cen-
to e oitenta) dias contados a partir da data de assinatura da Ordem de Serviço. – Valor: R$ 277.662,47 (duzentos e 
setenta e sete mil, seiscentos e sessenta e dois reais e quarenta e sete centavos).

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 218/2022 – Concorrência Pública nº 009/2022 – Contratante: Prefeitura de Mairiporã/ Secretária Mu-
nicipal de Obras e Planejamento – Contratada: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO 
DE OBRAS DE DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO NA RUA DO MISSISSIPI, LOTEAMENTO JD. SUN VALLEY, BAIRRO CO-
RUMBA - MAIRIPORÃ/SP. – Processo: 7.145/2022. – Assinatura: 28/06/2022. – Vigência: 180 (cento e oitenta) dias 
contados a partir da data de assinatura da Ordem de Serviço. – Valor: R$ 558.928,64 (quinhentos e cinquenta e oito 
mil, novecentos e vinte e oito reais, sessenta e quatro centavos).

E
X
P
E
D
I
E
N
T
E

A Imprensa Oficial de Mairiporã (Lei nº 2616/06) é uma publicação da Prefeitura Municipal 
de Mairiporã, produzida pela Coordenadoria de Comunicação. Edição semanal podendo 
haver edições extras. Acesse em http://mairipora.sp.gov.br/imprensa-oficial/ Matrícula nº 
16. Diagramação e editoração: Renan Pesciotta. Jornalista responsável: Luis Alberto de 
Moraes - MTB: 91.645 /SP.

E-mail: imprensa@mairipora.sp.gov.br                                 Telefone: (11) 4419.8095 ou 8096

D4Sign 7de38850-0c93-45d4-af48-5d6813596e3f - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

http://mairipora.sp.gov.br/imprensa-oficial/
mailto:imprensa%40mairipora.sp.gov.br?subject=


D4Sign 7de38850-0c93-45d4-af48-5d6813596e3f - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 28 de junho de 2022, 12:31:35

ImprensaOficial EDIÇÃO 1150 pdf
Código do documento 7de38850-0c93-45d4-af48-5d6813596e3f

Assinaturas
LUIS ALBERTO DE MORAES
contato-web@mairipora.sp.gov.br
Assinou

Eventos do documento

28 Jun 2022, 12:31:06
Documento 7de38850-0c93-45d4-af48-5d6813596e3f criado por LUIS ALBERTO DE MORAES
(f84a4245-117e-4a39-a024-2b14265ae3a2). Email:contato-web@mairipora.sp.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-06-28T12:31:06-03:00

28 Jun 2022, 12:31:15
Assinaturas iniciadas por LUIS ALBERTO DE MORAES (f84a4245-117e-4a39-a024-2b14265ae3a2). Email: contato-
web@mairipora.sp.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-06-28T12:31:15-03:00

28 Jun 2022, 12:31:23
LUIS ALBERTO DE MORAES Assinou (f84a4245-117e-4a39-a024-2b14265ae3a2) - Email: contato-
web@mairipora.sp.gov.br - IP: 200.159.121.42 (200-159-121-42.customer.tdatabrasil.net.br porta: 48814) -
Documento de identificação informado: 216.702.808-37 - DATE_ATOM: 2022-06-28T12:31:23-03:00

Hash do documento original
(SHA256):76bb06331db48642c3be27be3e3a6be177cc7ba4be0f31d79c9a68fd05b68a34
(SHA512):25552af14a6aa463773aee5b9be523f57e477ce1ff3fc562bfa17b57bec55cd61d3e6a0e6a5016b8461be3d8657db7f953b4f89a01c8776f9db5d04bb79d6224

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2022-06-28T12:31:47-0300




